2025/08/28 09:23 1/1 TWAREN SSL VPN 連線問題排除指南

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2025/08/26

TWAREN SSL VPN 連線問題排除指南

主旨： TWAREN SSL VPN 連線問題排除指南

說明：

由於近期 VPN 認證與開啟方式 升級/異動，以下提供使用者問題排除SOP，希望能對使用者有直接幫助

有 VPN 使用需求者可以到無線網路帳號申請頁面開啟相關功能，請參考如下連結:1.
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250811_10
使用新版的 VPN 連線軟體2.
至以下連結下載 Ivanti Secure Access Client 或 Pulse Secure 新版應用程式
https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn:info
按照以上操作，如仍有任何疑慮與問題，可校內電洽分機 31000 or 31235 謝謝 。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250826_10

Last update: 2025/08/26 16:52

https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250811_10
https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn:info
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250826_10

	TWAREN SSL VPN 連線問題排除指南